ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

1 апреля 2014 г. 2

Об избрании заместителя
председателя Гродненского
городского Совета депутатов

Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

Избрать депутата от Терешковского избирательного округа № 13

Федорова Бориса Васильевича заместителем председателя Гродненского

городского Совета депутатов.

Председатель  А.А.Никитин